DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS POTENCIALIDADES E AS
FRAGILIDADES DA TECNOLOGIA NO ENSINO REMOTO NA EDUCAÇÃO BÁSICA NA
REDE PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO DURANTE O PERÍODO PANDÊMICO de
autoria de MATEUS SEBASTIÃO DA SILVA, JÚLIO ANTONIO TOBIAS CUNHA BARBOZA,
foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45485

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45485